unam personam per majorem partem fuerit consensum. Ipseque statim per seniorem scrutatorem palam pro electo publicetur. His itaque peractis, nullo alio juris ordine, processu sive solennitate, requisitis, illa persona sic electa, quam cito comode fieri poterit, per ipsum Vicepræsidentem, si id oneris sponte suâ subire voluerit, sin minus, per alium unum ex Sociis ipsius Collegii, per majorem partem ipsorum, aut, nullis in unum consentientibus, per solum Vicepræsidentem, nominandum, una cum literis electionis prædictæ formam, ac præsentis statuti, et juramenti per nominatum hujusmodi præstanti, tenores plenarie continentibus, sigillo communis dicti Collegii sigillatis, Domino Episcopo Wintoniensi, ipsius Collegii patrono, qui pro tempore fuerit, vel ipso in remotis extra diocesim suam agente, ipsius in spiritualibus Vicario generali, aut, sede Episcopali vacante, custodi spiritualitatibus, præsentetur. Quibus quidem literis super hujusmodi electione et nominatione, modo et formâ prædictis, exhibitis, absque probatione aliâ, aut ulteriori causâ disquisitione vel cognitione, plenam fidem volumus adhiberi. Ipse vero Episcopus Wintoniensis, seu ipsius Vicarius aut custos spiritualitatis, cui dictam præsentationem fieri tunc continget, personam sic electam, absque morâ, dispendio, et sine processu judicario, et absque impugnatione electionis, præficiat in Præsidentem. Si vero dominus Episcopus supradictus, aliasve ex prædictis personis ad quem dictum præfectionem spectare volumus, ut præfertur, intra duos dies a tempore præsentationis sibi factæ continue numerandos, noluerit personam in formâ supradictâ præsentatam præficere in Præsidentem, ex eo tempore electus hujusmodi ex ipso, præsentis nostri statuti vigore, in Præsidentem nostri Collegii sit præfectus, et pro vero legitimo ac perpetuo Præsidente ibi habeatur.

CAP. 3.—*De juramento Præsidentis.*

Tametsi optimus quisque ad subeundam curam fideliterque obeundum officium suâ sponte esset incitatus, ut tamen magis sit suæ memor salutis, omnem pellens negligentiam, ignaviam, Præsidentem arctiori vinculo astringendum censemus. Volumus itaque ut prænominatus Præsidentis statim post præfectionem et confirmationem (si hujusmodi præficio et confirmatio tunc fiant), cum ad Collegium redierit, sive ab eo cui præsentatur præfectus fuerit, sive non, in præsentiâ omnium Sociorum nostri Collegii tunc in Universitate præsentium, antequam quovismodo administret, tactis et inspectis per eum sacrosanctis Evangelii, subscriptum præstet juramentum : “Ego N., in Præsidentem Collegii Corporis Christi in Universitate Oxoniensi nominatus et prefectus, juro, tactis et inspectis per me his sacrosanctis Evangelii, quod dictum Collegium, omnia beneficia, terras, tenementa, possessiones, redditus spirituales et temporales, jura, libertates et privilegia, et bona quæcunque, ejusdem, nec non omnes et singulos Socios, scholares et discipulos, ipsius Collegii, juxta statuta et ordinations ejusdem, absque personarum, scientiarum, facultatum, generis aut patriæ, acceptione quâcunque, pro meâ virili regam, custodiam, dirigam et gubernabo, et per alios regi, custodiri et gubernari, faciam. Nec ero factiosus, magis favens uni quam alii, contra justitiam et fraternitatis amorem, nec eorum alicui gravamina vel molestias injuste inferam. Correctiones quoque, puniones et reformationes debitas, justas et rationabiles, de qui buscunque delictis, criminibus et excessibus, Sociorum, scholarium aut discipulorum, dicti Collegii, quoties, ubi, et quando opus fuerit, secundum rei qualitatem et quantitatem, omnemque vim formam et effectum ordinationum et statutorum, absque favore aut odio, affectione consanguinitatis, affinitatis, aut aliâ quâcunque, diligenter et indiferenter faciam et exercabo, et ea per alios fieri.